令和８年１月２９日

岐阜県立斐太高等学校を受検する

皆さん及び保護者 様

岐阜県立斐太高等学校長

令和８年度岐阜県立斐太高等学校第一次選抜合格者に対する

合格者説明会及びスタディーサポートの実施について

本校では、入学に向けての合格者説明会及び「スタディーサポート」を下記のように実

施いたします。御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

・合格者説明会

令和８年３月１３日（金）  １０：００～１１：３０（予定）

・体操服及び体育館シューズ採寸・教科書販売

令和８年３月１３日（金）  合格者説明会終了後（１時間程度）

 ・スタディーサポート

令和８年３月１６日（月）  ８：３０～１３：５０（予定）

※「スタディーサポート」とは国数英の基礎学力と、学習習慣や進路についての状

況を調査するもので、入学後の学習支援等に活用するために実施しています。

問い合わせ先

岐阜県立斐太高等学校

教務部

電話  0577-32-0075